

Papryka węgierska

Papryka węgierska

Papryki typu stożek

C 7000 F1

Najnowsza biało-kremowa wczesna papryka stożkowa typu węgierskiego. Polecana do upraw pod osłonami także w długim cyklu uprawy niezależnie od stosowanej technologii uprawy.

Roślina o silnym wigorze, sztywne pędy, liście średniej wielkości, krótkie międzywęźla, silny i rozległy system korzeniowy tolerancyjny na choroby odglebowe.

Owoce stożkowe, 7×15 cm, biało-kremowe, bardzo aromatyczne lekko słodkawe i lekko pikantne w smaku. Ostatecznie odmiana z koloru biało-kremowego wybarwia się do koloru jasnoczerwonego. Smaczne owoce posiadają połysk, długie szypułki ułatwiające zbiory i grube ściany. Średnia masa to 170 g.

Odmiana nie drobnieje w trakcie uprawy, jest łatwa w prowadzeniu i bardzo dobrze wiąże owoce niezależnie od warunków uprawy. Dla uzyskania najlepszych efektów wymaga obfitego nawożenia saletrą wapniową oraz nawozami potasowymi.

Capricorn F1

Najnowsza czerwona wczesna papryka stożkowa typu węgierskiego.

Polecana do upraw pod osłonami także w długim cyklu uprawy niezależnie od stosowanej technologii uprawy.

Roślina o silnym wigorze, sztywne pędy, liście średniej wielkości, krótkie międzywęźla, silny i rozległy system korzeniowy tolerancyjny na choroby odglebowe.

Owoce stożkowe, 7×15 cm, czerwone, bardzo aromatyczne i słodkie w smaku.

Ostatecznie odmiana z koloru zielonego wybarwia się do pięknej czerwieni. Smaczne owoce posiadają połysk, długie szypułki ułatwiające zbiory i grube ściany.

Średnia masa to 170 g.

Odmiana nie drobnieje w trakcie uprawy, jest łatwa w prowadzeniu i bardzo dobrze wiąże owoce niezależnie od warunków uprawy.

Evita F1

Czerwona wczesna papryka stożkowa typu węgierskiego.

Polecana do upraw pod osłonami oraz w gruncie bez osłon niezależnie od stosowanej technologii uprawy. W gruncie wiosna dobrze reaguje na osłanianie włókniną PP. Roślina o silnym wigorze, sztywne pędy, liście średniej wielkości, krótkie międzywęźla, silny i rozległy system korzeniowy tolerancyjny na choroby odglebowe. Owoce stożkowe, 6×17 cm, czerwone, bardzo aromatyczne i słodkie w smaku. Ostatecznie odmiana z koloru zielonego wybarwia się do pięknej czerwieni. Smaczne owoce posiadają połysk, długie szypułki ułatwiające zbiory i grube ściany. Średnia masa to 170 g. Odmiana nie drobnieje w trakcie uprawy, jest łatwa w prowadzeniu i bardzo dobrze wiąże owoce niezależnie od warunków uprawy. Dla uzyskania najlepszych efektów wymaga obfitego nawożenia nawozami potasowymi.

Red Bull F1

Najnowsza czerwona wczesna papryka stożkowa typu węgierskiego o bardzo dużych okazałych owocach. Polecana do upraw pod osłonami także w długim cyklu uprawy niezależnie od stosowanej technologii uprawy. Roślina o silnym wigorze, sztywne pędy, liście średniej wielkości, krótkie międzywęźla, silny i rozległy system korzeniowy tolerancyjny na choroby odglebowe. Owoce stożkowe, 6×25 cm, czerwone, bardzo aromatyczne i słodkie w smaku. Ostatecznie odmiana z koloru zielonego wybarwia się do pięknej czerwieni. Smaczne owoce posiadają połysk, długie szypułki ułatwiające zbiory i grube ściany. Średnia masa to 200 g. Odmiana nie drobnieje w trakcie uprawy, jest łatwa w prowadzeniu i bardzo dobrze wiąże owoce niezależnie od warunków uprawy.

Spatha F1

Najnowsza czerwona wczesna papryka stożkowa typu węgierskiego. Polecana do upraw pod osłonami także w gruncie bez osłon. Wiosną korzystnie reaguje w polu na okrywanie włókniną PP. Roślina o silnym wigorze, sztywne pędy, liście średniej wielkości, krótkie międzywęźla, silny i rozległy system korzeniowy tolerancyjny na choroby odglebowe. Owoce stożkowe, 5×18 cm, czerwone, bardzo aromatyczne i słodkie w smaku. Ostatecznie odmiana z koloru zielonego wybarwia się do pięknej czerwieni. Smaczne owoce posiadają połysk, długie szypułki ułatwiające zbiory i grube ściany. Średnia masa to 180 g. Odmiana nie drobnieje w trakcie uprawy, jest łatwa w prowadzeniu i bardzo dobrze

wiąże owoce niezależnie od warunków uprawy.

Papryki pomidorowe

Topepo - Flumeri

Pomidorowa czerwona odmiana papryki gruntowej o słodkim smaku. Owoce o wadze około 150 g i wymiarach 6-8×10 cm.

Parpia F1

Pomidorowa czerwona słodka odmiana papryki typu węgierskiego polecana do upraw pod osłonami oraz w gruncie posiada okazałe owoce o bardzo grubych ścianach i o unikalnym słodkim smaku. Owoce o wadze około 160 g i wymiarach 5-6×9 cm. Odporności: HR - Tm2.